



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAGED-16171
Folio Fiscal:	1A8609CF-6209-4F8B-8A67-BAFFDAC78CBE
Fecha:	2022-10-12 22:40:11
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación	2022-10-12 22:40:43

EXPEDIDO EN:
0643 PAPANTLA
C.P:93400

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
15121501	7500093788975	ACEITE ALTO KM AUTOVIT PLUS 25	Pieza	H87	1.00	68.88	68.88	0.00	11.02	0.00	79.90
50202301	7501055310883	AGUA NATURAL CIEL 1 LT BOT	Pieza	H87	1.00	7.10	7.10	0.00	0.00	0.00	7.10
15121800	7500525214874	ANTICONGELANTE RACING LUBE GAL	Pieza	H87	2.00	60.34	120.69	0.00	19.31	0.00	140.00
50202300	7501022009857	BEBIDA GATORADE FIERCE MORAS 1	Pieza	H87	1.00	19.83	19.83	0.00	3.17	0.00	23.00
50192100	7501011131064	DORITOS NACHO 146 GR	Pieza	H87	2.00	32.50	65.00	0.00	0.00	0.00	65.00
50202306	7501055302086	REFRESCO COCA COLA 500 ML VIDR	Pieza	H87	2.00	14.91	29.83	0.00	4.77	0.00	34.60
50202300	7501073844537	REFRESCO PENAFIEL 600 ML BOT	Pieza	H87	2.00	11.98	23.97	0.00	3.83	0.00	27.80
50192100	7501011133884	SABRITAS SAL 160 GR	Pieza	H87	1.00	45.20	45.20	0.00	0.00	0.00	45.20
50202300	7501055317875	TE RTD FUZE TEA DURAZNO 600 ML	Pieza	H87	1.00	14.05	14.05	0.00	2.25	0.00	16.30

Sello Digital del CFDI

Ey1tsEFC3M4LkAqgMije0XndoJDjM4a/2emmj+joXhNDyH2nC+fdBkZ055LDpXX+9gIKMN9Peprmlt/YsFM+Zl2/x62f52XEas7oPTOK0Uo13sHcWchwWX5ZryJ1v61ZVUB/3R+117BOSb69A9rQvIwRPLQJZ2FpPvE9FzE2yTNfYl3Ytb9TIEp/t+U0K/oXjxxvhuISuNCHok5RLmNm6IEf5i77OK8/3Y00EHYFd48HkoYTbn6GFFVjs0MaBLyatmuRXa17WK13U83c7oiXJDav4CRm4wFAG5xY5DaohNcCsJsPflNnxqT2lxQ+Dle9hinmWKxb+fxsQgEBK7A==

Sello Digital del SAT

P/OwgeygnW48sWNbd2juSIL2H1yun+tMuk5PQy+JyerU5rXhL1c8wz6KqXl5i6sX+OHjGcsFBO8pVF/Fvze8KCBVzGcML2K9mc+1/Jy01F/V2q+RiOvBitxu/hJQD2QbWxNC9uzR6YHxbp5GkbYFEAdTdoAs5dDWIRjhqvySnQc a5CgunOW3D+aGxIO6Tqny2DHI3Vl7rjdEX4G7I2y2MmshYN7wF1rtJD7oavg7GA+anYJLgMDF+zZGbO9M9gsM6irpAjlXyzOr77I8b7wGikmHClIBbyD02IF7GscgGslYwGDTmf14a+c2qBgH5G0dfliPKue2PeQOIVLTA ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|1A8609CF-6209-4F8B-8A67-BAFFDAC78CBE|2022-10-12T22:40:43|DET080304395|Ey1tsEFC3M4LkAqgMije0XndoJDjM4a/2emmj+joXhNDyH2nC+fdBkZ055LDpXX+9gIKMN9Peprmlt/YsFM+Zl2/x62f52XEas7oPTOK0Uo13sHcWchwWX5ZryJ1v61ZVUB/3R+117BOSb69A9rQvIwRPLQJZ2FpPvE9FzE2yTNfYl3Ytb9TIEp/t+U0K/oXjxxvhuISuNCHok5RLmNm6IEf5i77OK8/3Y00EHYFd48HkoYTbn6GFFVjs0MaBLyatmuRXa17WK13U83c7oiXJDav4CRm4wFAG5xY5DaohNcCsJsPflNnxqT2lxQ+Dle9hinmWKxb+fxsQgEBK7A==|00001000000503726537||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	117.30	0.00
IVA 16%	277.25	44.35

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 07/OCT/2022
Identificada con el Ticket No. 06431007030000301134.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: PAPANTLA, VERACRUZ, MEXICO

SubTotal	394.55
Descuento	0.00
IVA	44.35
IEPS	0.00
Total	438.90

IMPORTE CON LETRA

Cuatrocientos Treinta y Ocho Pesos 90/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.